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KORDUV PÖÖRDUMINE         16. jaanuar 2026 

seoses esteetilise meditsiini teenuse teostamisega  

Ellex Raidla Advokaadibüroo esindab Eesti Oftalmoloogide Seltsi ("EOS"), kelle nimel ja ülesandel edastan 
alljärgneva täiendava pöördumise. Käesolev pöördumine on korduv päring 13.05.2025. a Terviseametile 
esitatud pöördumisele, millele Terviseamet vastas 29.08.2025. a (dokumendiregistri viit nr 5-7/25/377-1).  

EOS poolt Terviseametile esitatud algse pöördumise põhjus oli Terviseameti veebilehel 
https://www.terviseamet.ee/tervishoiukorraldus/tervishoiutootajale/tegevusload  olev ebaõige 
informatsioon, mille kohaselt osutatakse esteetilistel eesmärkidel teostatavaid protseduure eelkõige 
plastika- ja rekonstruktiivkirurgia ning dermatoveneroloogia teenuse osutamise raames. 29.08.2025. a 
esitas Terviseamet algsele pöördumisele vastuse, milles märgiti muuhulgas, et kuigi oftalmoloogia eriala 
raames ei ole keelatud teostada esteetilisi protseduure, ei ole põhjust täiendada Terviseameti veebilehel 
olevat loetelu oftalmoloogiaga, kuna esteetilisi protseduure osutatakse eelkõige plastika- ja 
rekonstruktiivkirurgia ning dermatoveneroloogia teenuse raames. EOS esitas täiendavad argumendid ja 
küsimused 06.10.2025. a ja selgitas, et pöördumisele ei ole vaja vastata, kui veebilehel olev tekst ära 
muudetakse vastavalt EOS-i ettepanekule (dokumendiregistri viit 1.2-5/25/8183-1) . EOS vastust ei saanud 
ja monitoorimise käigus tuvastasime, et viidatud veebilingilt on vaidlusalune info täielikult eemaldatud.  

Kahjuks on vaidlusalune informatsioon taasleidnud tee Terviseameti veebilehele. Seekord on lingilt 
https://www.terviseamet.ee/keskkonnatervis/ilu-ja-isikuteenused/kosmeetilised-protseduurid Ebaõige on 
seal olev lause: “Esteetilisi meditsiinilisi protseduure, mida inimese soovil tehakse tema välimuse 
parandamiseks või naha vananemisilmingute ennetamiseks ja vähendamiseks, on võimalik teostada 
eelkõige ambulatoorse plastika- ja rekonstruktiivkirurgia, ambulatoorse suu-, näo-ja lõualuukirurgia ning 
dermatoveneroloogia teenuse osutamise raames.“ Palume see lause täielikult eemaldada või vältida 
eriarstide erialade nimetamist või lisada erialade hulka ka oftamoloogia. Argumendid on välja toodud 
meie kahes eelviidatud kirjas.  

Palume Terviseametilt vastust esimesel võimalusel, kuid hiljemalt 15 kalendripäeva jooksul ehk 2. veebruaril 
2026. a. Kui Terviseamet nõustub EOS-i poolt pakutud sõnastuse muudatustega ja eemaldab või muudab 
teksti vastavalt EOS-i ettepanekule, siis ei ole käesolevale kirjale vaja vastata.  
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